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Genactiv IMMUNO COLOSTRUM EQ 200 g
 

cena: 312,00 PLN

Opis słownikowy

Kategoria suplement diety

Postać proszek do sporządzania zawiesiny doustnej

Producent genactiv sp. z o.o.

Wysyłka 1-3 dni, 24 godziny

Opis produktu
 

Sprawdź produkt polecany w tej kategorii -> 

Immuno Colostrum EQ połączeniem dwóch unikalnych naturalnych surowców: colostrum z pierwszych 2 godzin laktacji oraz mleka
klaczy.

Produkt dedykowany dla wyczynowych i zawodowych sportowców, którzy regularnie trenują z najwyższą intensywnością.

Colostrum zawiera bogactwo biologicznie aktywnych białek – laktoferynę, immunoglobuliny IgG, czynniki wzrostu (IGF -1&2) oraz białka
serwatkowe, argininę, łatwo przyswajalne aminokwasy rozgałęzione, witaminy i minerały.

W mleku klaczy występują cenne dla zdrowia substancje o wysokiej biodostępności: lizozym, witamina C, wielonienasycone kwasy
tłuszczowe (głównie linolowy i linolenowy).

Produkt naturalny. 

Poszczególne partie mogą różnić się pod względem koloru, zapachu i smaku.

Znaczenie Colostrum w treningu sportowym:

zwiększa wydolność organizmu przy przedłużonym wysiłku,
wspomaga motywację psychiczną do wysiłku podczas długotrwałego treningu,
pozwala utrzymać ciągłość treningów dzięki stałej sprawności mięśni,
przyczynia się do prawidłowego działania bariery jelitowej,
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1 miarka zawiera: liofilizowane colostrum bovinum 2h 1500 mg, liofilizowane mleko klaczy 1500 mg.

Sposób użycia:
Dni beztreningowe – 2 miarki dziennie: rano (na czczo) oraz przed snem.

Dni treningowe - 3 miarki dziennie: rano (na czczo), po treningu oraz przed snem.

Proszek można przyjąć z bezpośrednio do ust lub zmieszać z koktajlem proteinowym, wodą lub mlekiem .

Składniki:
liofilizowane colostrum bovinum 2h, liofilizowane mleko klaczy.

Przechowywanie:
Preparat należy przechowywać w chłodnym i suchym miejscu. Przechowywać w sposób niedostępny dla małych dzieci. Nie stosować
preparatu po upływie jego ważności.

Ważne informacje:
Nie należy przekraczać zalecanej dziennej porcji do spożycia.
Zachować ostrożność w przypadku nadwrażliwości na jakikolwiek składnik preparatu.
Zalecany jest zrównoważony sposób żywienia i zdrowy tryb życia

Producent:
Genactiv Trade Sp. z o.o

Warunki ostrożności i przechowywanie

Nie należy przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia. Zrównoważony sposób żywienia i prawidłowy tryb życia jest ważny dla
funkcjonowania organizmu człowieka. Suplement diety nie może być stosowany jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety. Kobiety
w ciąży oraz matki karmiące stosowanie preparatu powinny skonsultować z lekarzem. Nie stosować w przypadku nadwrażliwości na
którykolwiek ze składników produktu.

Przechowywać w suchym miejscu, w temperaturze pokojowej, w sposób niedostępny dla małych dzieci.
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